
PRECIOS MOSTRADOS  INCLUYEN IVA Y PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO
PUBLICADO Y EDITADO - ABRIL 2023AG 184 www.gimbelmexicana.com

Bota pantalonera con peto
Características:
• Fabricado en PVC
• Vulcanizado mediante sellado a la alta 
   frecuencia reforzado ofreciendo
   mayor protección para trabajos en 
   profundidades
• Soporte textil 100% poliéster
• Tirantes ajustables
• Color negro
• Bota en material flexible y 
  antiderrapante

14IMPERM028SM
14IMPERM029SM
14IMPERM030SM
14IMPERM031SM
14IMPERM032SM

26
27
28
29
30

$1,522.50
$1,522.50
$1,522.50
$1,522.50
$1,522.50

Código Talla Precio

Unidad: Caja 1 pieza.    Master: 1 pieza. Precios en catálogo de Ferretería


