



Bota pantalonera con peto

Características:

- Fabricado en PVC
- Vulcanizado mediante sellado a la alta frecuencia reforzado ofreciendo mayor protección para trabajos en profundidades
- Soporte textil 100% poliéster
- Tirantes ajustables
- Color negro
- Bota en material flexible y antiderrapante



Código	Talla	Precio
14IMPERM028SM	26	\$1,522.50
14IMPERM029SM	27	\$1,522.50
14IMPERM030SM	28	\$1,522.50
14IMPERM031SM	29	\$1,522.50
14IMPERM032SM	30	\$1,522.50

OFERTA
POR VOLUMEN

Unidad: Caja 1 pieza. Master: 1 pieza.

Precios en catálogo de Ferretería

